

ACCount Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2013

CVR-nr. 31 76 99 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2014.

Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACCount Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 76 99 73
Stiftet: 1. oktober 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ivan Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

ACCount ApS, Vejle
Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.792 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-4.142	-4.664
Afskrivninger på koncerngoodwill	-531.105	-531.105
Driftsresultat	-535.247	-535.769
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	2.465.056	1.528.215
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.340	64.134
Andre finansielle indtægter	0	1.935
1 Andre finansielle omkostninger	-251.498	-286.023
Resultat før skat	1.745.651	772.492
2 Skat af årets resultat	46.500	56.650
Årets resultat	1.792.151	829.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.792.151	829.142
Disponeret i alt	1.792.151	829.142

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.849.737</u>	<u>3.329.781</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.849.737</u>	<u>3.329.781</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.849.737</u>	<u>3.329.781</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.454.444	1.346.804
	Tilgodehavende udbytte	<u>2.413.995</u>	<u>1.461.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.868.439</u>	<u>2.808.104</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.270</u>	<u>82.028</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.871.709</u>	<u>2.890.132</u>
	Aktiver i alt	<u>6.721.446</u>	<u>6.219.913</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden langfristet gæld	<u>470.327</u>	<u>1.985.591</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.327</u>	<u>1.985.591</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	800.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.467.517	2.427.830
6	Selskabsskat	58.950	44.850
	Anden gæld	2.501	2.500
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.792.151</u>	<u>829.142</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.121.119</u>	<u>4.104.322</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.591.446</u>	<u>6.089.913</u>
	Passiver i alt	<u>6.721.446</u>	<u>6.219.913</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2013	2012
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	249.180	286.023
Andre renteomkostninger	2.318	0
	251.498	286.023
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-46.500	-56.650
	-46.500	-56.650
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	5.087.500	5.000.000
Tilgang i årets løb	0	87.500
Kostpris ultimo	5.087.500	5.087.500
Opskrivninger primo	308.303	241.388
Årets resultat	2.465.056	1.528.215
Udbytte	-2.413.995	-1.461.300
Opskrivninger ultimo	359.364	308.303
Afskrivninger på goodwill primo	-2.066.022	-1.534.917
Årets afskrivninger på goodwill	-531.105	-531.105
Afskrivninger på goodwill ultimo	-2.597.127	-2.066.022
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.849.737	3.329.781
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.713.917	3.245.022
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ACCount ApS	Vejle	100 %
Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS	Vejle	70 %

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
5. Anden langfristet gæld		
Langfristet gæld, virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>470.327</u>	<u>1.985.591</u>
	<u>470.327</u>	<u>1.985.591</u>
6. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	44.850	-171.550
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-44.850</u>	<u>171.550</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	808.950	415.850
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-750.000</u>	<u>-371.000</u>
	<u>58.950</u>	<u>44.850</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for ACCount ApS's mellemværende med Sydbank. ACCount ApS' indestående udgør pr. 31. december 2013 i alt 663 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for 70 % af Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS's mellemværende med Sydbank. Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS's gæld udgør pr. 31. december 2013 i alt 175 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 59 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.